МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

 «САМАРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  ТЕХНИЧЕСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВПО «СамГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      Самара      № _______

В целях мониторинга качества усвоения студентами программного материала в
соответствии с требованиями государственных стандартов высшего профессионального
образования и обеспечения остаточного контроля знаний студентов

О Б Я З Ы В А Ю :

1. УВиППО организовать тестирование студентов 2-го курса химико-
технологического факультета, инженерно-технологического факультета и
факультета пищевых производств в системе «Интернет-тренажеры» в сроки с
15.10.2012 г. по 19.11.2012 г., в соответствии с прилагаемым графиком.
Обеспечить консультирование преподавателей, ответственных за проведение
тестирования.

2. Заведующих кафедрами, реализующих подготовку студентов  по указанным
дисциплинам (п.1),  обязать преподавателей, ответственных за проведение
тестирования ознакомиться с педагогическими измерительными материалами
(www.i-exam.ru, www.att.nica.ru.) и подготовить студентов к тестированию.

3. Начальника ИВЦ Саушкина И.Н., начальника ИВЦ ТЭФ Кудинову М.Д.,
начальника ИВЦ ХТФ Сафронова С.П. обеспечить доступ в компьютерные
классы и техническое сопровождение процедуры тестирования.

4. Деканов факультетов, заведующих выпускающими кафедрами, кураторов
учебных групп обеспечить явку студентов в соответствии с графиком
тестирования.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника УВиППО
Костылеву И.Б.

Приложение: график проведения тестирования.

          Проректор по учебной работе                                                               А.А. Пимерзин

Проект вносит:
УВППО

Исполнитель:
Ярославкина Е.Е.
Тел. 278-44-20

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УВППО          И.Б. Костылева

График проведения тестирования студентов 2 курса по базовым дисциплинам ФГОС  "История", "Математика", "Информатика"

Дата День
недели Предмет Контроль Факультет Курс Группа № ауд. для

тестирования
 Время начала
тестирования Преподаватель Примечание

16.10.2012 вт История остат ФПП 2 1 35 (2 к.) 11.30 Федотов В.В.
16.10.2012 вт История остат ФПП 2 2 34 (2 к.) 11.30 Федотов В.В.
16.10.2012 вт Информатика остат ХТФ 2 1 34, 35 (2 к.) 13.35 Саркисов В.Г.
16.10.2012 вт Информатика остат ИТФ 2 3 48 (6 к.) 13.35 Мазуренко Е.В.
17.10.2012 ср Информатика остат ИТФ 2 7 48 (6 к.) 9.45 Мазуренко Е.В.
17.10.2012 ср История остат ИТФ 2 8 218 (8 к.) 11.30 Бирюкова А.Б.
17.10.2012 ср Информатика остат ИТФ 2 8 218 (8 к.) 13.35 Мазуренко Е.В.
17.10.2012 ср Информатика остат ХТФ 2 8 34, 35 (2 к.) 13.35 Маклаков В.И.
17.10.2012 ср Математика остат ИТФ 2 3 210 (8 к.) 13.35 Голубева Н.Д.
17.10.2012 ср Математика остат ИТФ 2 7 41 (3к) 15.20 Голубева Н.Д.
18.10.2012 чт Математика остат ИТФ 2 5 218 (8 к.) 8.00 Голубева Н.Д.
18.10.2012 пт История остат ИТФ 2 3 218 (8 к.) 11.30 Семенова Е.Ю.
18.10.2012 чт Информатика остат ХТФ 2 3 34, 35 (2 к.) 11.30 Саркисов В.Г.
19.10.2012 пт. Математика остат ИТФ 2 1 210 (8 к.) 8.00 Голубева Н.Д.
19.10.2012 ср История остат ИТФ 2 4 218 (8 к.) 8.00 Бирюкова А.Б.
19.10.2012 пт Информатика остат ХТФ 2 1а 34, 35 (2 к.) 11.30 Саркисов В.Г.
19.10.2012 пт Информатика остат ХТФ 2 2  35 (2 к.) 13.35 Саркисов В.Г.
19.10.2012 пт Информатика остат ХТФ 2 6 34 (2 к.) 13.35 Саркисов В.Г.
19.10.2012 пт Информатика остат ИТФ 2 2 210 (8 к.) 15.20 Мазуренко Е.В.
22.10.2012 пн История остат ИТФ 2 7 48 (6 к.) 8.00 Семенова Е.Ю.
22.10.2012 пн История остат ИТФ 2 2 48 (6 к.) 9.45 Семенова Е.Ю.
23.10.2012 вт Математика остат ИТФ 2 2 218 (8 к.) 11.30 Голубева Н.Д.
23.10.2012 вт Информатика остат ИТФ 2 1 218 (8 к.) 13.35 Мазуренко Е.В.
24.10.2012 ср Информатика остат ИТФ 2 4 218 (8 к.) 8.00 Мазуренко Е.В.
24.10.2012 чт Информатика остат ИТФ 2 9 218 (8 к.) 11.30 Мазуренко Е.В.
24.10.2012 ср История остат ИТФ 2 1 218 (8 к.) 9.45 Семенова Е.Ю.
24.10.2012 чт История остат ИТФ 2 9 218 (8 к.) 13.35 Бирюкова А.Б.
25.10.2012 чт Информатика остат ИТФ 2 5 218 (8 к.) 15.20 Мазуренко Е.В.
29.10.2012 пн История остат ХТФ 2 7 34 (2 к.) 9.45 Волошина О.Б.

Дата День
недели Предмет Контроль Факультет Курс Группа № ауд. для

тестирования
 Время начала
тестирования Преподаватель Примечание

29.10.2012 пн История остат ФПП 2 3 35  (2 к.) 9.45 Федотов В.В.
30.10.2012 вт История остат ХТФ 2 1 34, 35 (2 к.) 13.35 Татаренкова Н.А.
31.10.2012 ср История остат ХТФ 2 8 34, 35 (2 к.) 13.35 Волошина О.Б.
01.11.2012 чт История остат ХТФ 2 3 34, 35 (2 к.) 11.30 Татаренкова Н.А.
02.11.2012 пт История остат ХТФ 2 1а 34, 35 (2 к.) 11.30 Татаренкова Н.А.
02.11.2012 пт История остат ХТФ 2 2 34, 35 (2 к.) 13.35 Татаренкова Н.А.
19.11.2012 пн История остат ИТФ 2 5 41 (3) 17.05 Семенова Е.Ю.

Дополнение
График проведения тестирования студентов 2 курса по базовым дисциплинам ФГОС  "История", "Математика", "Информатика"

Дата День
недели Предмет Контроль Факультет Курс Группа № ауд. для

тестирования
 Время начала
тестирования Преподаватель Примечание

23.10.2012 вт Математика остат ИТФ 2 9 210 (8 к.) 8.00 Стельмах Я.Г.
23.10.2012 вт Информатика остат ФПП 2 3 41 (3 к.) 11.30
24.10.2012 ср Информатика остат ФПП 2 1 35 (2 к.) 8.00
24.10.2012 ср Информатика остат ФПП 2 2 34 (2 к.) 8.00
29.10.2012 пн История остат ХТФ 2 7 34 (2 к.) 9.45 Волошина О.Б.
29.10.2012 пн История остат ФПП 2 3 35 (2 к.) 9.45 Федотов В.В.
30.10.2012 вт История остат ХТФ 2 1 34, 35 (2 к.) 13.35 Татаренкова Н.А.
30.10.2012 вт Математика остат ИТФ 2 4 218 (8 к.) 11.30 Стельмах Я.Г.
31.10.2012 ср История остат ХТФ 2 8 34, 35 (2 к.) 13.35 Волошина О.Б.
01.11.2012 чт История остат ХТФ 2 3 34, 35 (2 к.) 11.30 Татаренкова Н.А.
02.11.2012 пт История остат ХТФ 2 1а 34, 35 (2 к.) 11.30 Татаренкова Н.А.
02.11.2012 пт История остат ХТФ 2 2 34, 35 (2 к.) 13.35 Татаренкова Н.А.
08.11.2012 чт Математика остат ХТФ 2 8 218 (8 к.) 9.45 Лиманова Л.В
12.11.2012 пн Информатика остат ХТФ 2 7 34, 35 (2 к.) 9.45 Маклаков В.И.
13.11.2012 вт Математика остат ХТФ 2 1 34, 35 (2 к.) 13.35 Саркисов В.Г.
14.11.2012 ср Математика остат ФПП 2 2 34, 35 (2 к.) 9.45 Корнфельд С.Г.
14.11.2012 ср Математика остат ФПП 2 1 34, 35 (2 к.) 11.30 Корнфельд С.Г.
14.11.2012 ср Математика остат ФПП 2 3 34, 35 (2 к.) 13.35 Корнфельд С.Г.
15.11.2012 чт Математика остат ХТФ 2 1 34, 35 (2 к.) 11.30 Саркисов В.Г.
16.11.2012 пт Математика остат ХТФ 2 1а 34, 35 (2 к.) 11.30 Саркисов В.Г.
16.11.2012 пт Математика остат ХТФ 2 2 34 (2 к.) 13.35 Саркисов В.Г.
16.11.2012 пт Математика остат ХТФ 2 6 35 (2 к) 13.35 Саркисов В.Г.
19.11.2012 пн Математика остат ХТФ 2 7 34, 35 (2 к.) 11.30 Кузнецов В.В.
19.11.2012 пн История остат ИТФ 2 5 41 (3 к.) 17.05 Семенова Е.Ю.
19.11.2012 пн Математика остат ИТФ 2 8 300 (гл.к.) 15.20 Стельмах Я.Г.